
COMUNE DI LEONFORTE

(PROV. DI ENNA)

Leonforte 04/10/2013
1 5 OTT. 2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SEDORI LL.PP.-URBANISTICA

Reg. Gen. W~Reg. Settore n° /6 ~

Oggetto:Nomina responsabile dell'Ufficio verde pubblico,manutenzione strade

esterne,disinfestazione-derattizzazione manutenzione caditoie stradali. Dipendente

Pirronitto Carmelo.

IL RESPONSABILEDEISETIORI 6° Er
Premesso che con delibera di GM n. 76 del 21/09/2006. è stato approvato il regolamento

sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi e con successiva deliberazione di GM n. 61del

02/07/2009 si è proceduto a modificare l'allegato A) del citato regolamento concernente la

struttura organizzativa dell'Ente;

Visto l'art. 19 del vigente regolamento dei servizi e degli uffici che disciplina le modalità di
individuazione e l'attribuzione delle specifiche responsabilità relative alla categoria C,attribuendo

al Responsabile del Settore l'individuazione del personale e delle relative funzioni;

Ritenuto,pertanto,per una più efficiente,efficace e razionale gestione delle risorse umane
assegnate ai settori LL.PP.e Urbanistica e per una migliore organizzazione interna,individuare per

lo svolgimento di funzioni professionali e di responsabilità ,il dipendente di categoria C,profilo

professionale istruttore tecnico,il dipendente Pirronitto Carmelo quale responsabile dell'Ufficio

verde pubblico, manutenzione strade esterne,disinfestazione e derattizzazione centro

urbano,manutenzione caditoie stradali;

Preso atto che le mansioni che verranno assegnate al dipendente sono previste nella declaratoria

di appartenenza alla cat. C-profilo professionale istruttore tecnico e non determinano né
variazione del profilo professionale e della categoria di appartenenza,né assegnazione di mansioni

superiori;

Vista la determina sindacale n° 638 del reg. gen. Del 27/09/2013 con la quale è stato conferito allo

scrivente la nomina di responsabile dei settiri LL.PP.e Urbanistica;

visto lo statuto dell'Ente; .

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 17,comma 2 lett. t)del CCNL1.04.1999 così come recepito del vigente CCDI;

DETERMINA



-Nominare ai sensi dell'art. 19 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi, il dipendente

Pirronitto Carmelo cat. C profilo professionale istruttore tecnico,coadiuvato dalla dipendente
Forno Maria, quale responsabile dell'Ufficio verde pubblico - manutenzione strade esterne -

disinfestazione-derattizzazione-manutenzione caditoie stradali;

-Notificare il presente provvedimento agli interessati e trasmetterne copia all'ufficio personale per

l'inserimento nel fascicolo personale ..

IL RESPONSABILE DEI S~nRII ?O

~~~tti)


	00000001
	00000002

